1

平成 23 年度 第 7 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録

日時：2012 年 3 月 1 日 (木) 18:30―20:30

場所：調布市市民プラザあくろす 2 階 会議室１

出席者：監事 原島 理事 矢嶋、猪瀬、尾辻、原子、宮野、横山 ・事務局 ：大前、吉田

■議題１：前回議事録確認

 平成 23 年度 第５回（修正）、第 6 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会

議事録（案）が確認、承認された。

■議題 2：議事録署名人の選任

 平成23年度 第7回 NPO法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会の議事録署名人

には矢嶋代表理事と横山理事が選任された。

■議題 3：審議事項

1：どっとこむとの合併について

・前回審議された、CLIC の現状・課題をもとに審議した。審議の内容は別紙の通り

議論の結果、CLIC とちょうふどっとこむの合併議案を臨時総会に議案上程することで合意。

また、臨時総会の日程は 5月 1 日に決定。

2：代表代理の選任について

・矢嶋代表理事より、ご本人の体調が芳しくないということから、活動できない時が出てくる可能性が

あるため、猪瀬理事が代表代理を務めるということが報告・審議・承認された。

■議題 4：報告事項

   特になし

■議題 5：次回開催日について

 平成 23 年度 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 臨時総会

日時：2012 年（平成 24 年）5 月 1 日（火）時間、会場については、別途連絡。

 議長（代表理事） 矢嶋 崇志   印 もしくは 本人署名

 議事録署名人  矢嶋 崇志   印 もしくは 本人署名

横山 泰治   印 もしくは 本人署名